והנה ברור לי שהפירוש הוא שיואב טעה שידונוהו בבית דין (בלשכת הגזית), ושם צריך עדים והתראה, אבל הוא לא ידע שידונוהו בדיני המלך' וכו'); צ' קפלן, מלך ביופיו, ירושלים תשס"א, עמ' קנד ואילך. ולפי מה שאמרנו, אין חידוש בעובדה שהמלך יכול להכמין עדים לרוצח, שהרי גם בית דין יכול לעשות כן לכל אחד מחייבי מיתה.

¹¹ לשון סעיף 19(ב) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

¹² ראה פרקים ב-ג לחוק האזנת סתר, התשל"ט-1979 (סעיפים 4-7).

¹³ לענישתו של מי שגילה סוד לפי המשפט העברי, ראה תקנת רבנו גרשום להטיל חרם על הקורא איגרת של אחר (צנעת הפרט, עמ' 107-147). וראה למשל גם תשובת ר' חיים שבת, שו"ת תורת חיים, חלק ג, סימן מז, האומר: 'אין ספק שפועל כזה, רוב פעמים גורם היזק רב לגלות סודות האדם, אף אם לא יהיה בממון, יהיה בדבר אחר...